
Tarihçe;

Köy adını, II. Abdülhamit’ten almıştır. Rivayete göre 93 Harbi nedeniyle Balkanlardan
ayrılmak  zorunda  kalan  Türklerin  bir  bölümü  buraya  yerleşmek  için  padişahtan  talepte
bulunmuş ve Sultan Abdülhamit de kendi adını yaşatacak bir ad koyarlarsa burada bir köy
kurmalarına izin vermiştir. Bunun üzerine köyün adı HAMİTABAT olarak tescil edilmiştir.
‘’Abat  veya  Abad’’ güzel  yer  anlamında olup,  Hamitabat  ‘’Hamit’in  Güzelleştirdiği  Yer’’
anlamına gelmektedir. Halen Asya’da ‘’abad’’ ekiyle biten şehir adları bu rivayeti doğrular
nitelikte olup, II. Abdülhamit’in; Trakya’nın Türkler için iskana açılması yolundaki planı ile
de uyumludur.

Köyün  bu  resmi  adı  yanında,  halk  arasında  kullanılan  bir  de  başka  adı  vardır:
‘’Domuzorman’’.  Bu  adın  nereden  geldiği  hakkında  kesin  bilgi  yoktur.  Ancak,  köyün
ormanlık bir alana kurulu bulunması nedeniyle ve çevrede domuzların fazla olması nedeniyle
halk arasında domuzormanı olarak anıldığı anlatılsa da, bu adın köy sakinlerinin göç ettiği
yöre ile ilgisinin olması olasılığı daha yüksektir. Zira bugün Bulgaristan sınırları içerisinde
Varna’ya yakın bir yerde ‘’Domuz-Orman’’ adında bir yer vardır ve bu yer köye göçenlerin
önceden yaşadığı Varna-Filibe-Burgas şehirlerinin çok yakınındadır. Bir başka rivayete göre
de, bu bölgenin adı köy kurulmadan önce Domuz Ormanlarıdır. Bu sebeple köyün Domuz
Ormanı ismi ile bir ilgisi olmayıp, köy yerleşiminden önce bölgenin/ormanların ismi olarak
geçmektedir.

Köyün ilk yerleşenlerini ağırlıklı olarak, bugün Bulgaristan sınırları içinde kalan ‘’Deli
Orman’’ bölgesinden oldukları ve kendilerini ‘’Gacal’’ diye tanımladıkları bilinir. Kullanılan
lehçe Gagavuz Türkçesine benzer ( h harfinin yutulması ve ş harfinin j gibi söylenmesi v.s.)
Köy sakinlerinin lakaplarından, bütün Balkan coğrafyasında olduğu gibi, burada da çok çeşitli
Türk Boylarına mensup insanların bir arada yaşadığı sonucuna varılabilir.

Kültür;

Köyün geleneklerinde yakın akraba evlilikleri yoktur. Kız isteme ve düğünlerde eski
gelenekler hala devam etmektedir. Sağdıç,  Aret (Ahiretlik) gibi yakın arkadaşlıklar devam
etmektedir.

Coğrafya;

Kırklareli iline 40 km. , Lüleburgaz ilçesine 20 km. uzaklıktadır.


